競争入札参加資格降格申請書

令和  年  月  日

奈良県知事 殿

所 在 地

商号又は名称

代表者名

競争入札参加資格申請書及び添付書類の記載事項等について、下記のとおり変更があり

ますので格付けの降格を申請します。現在の状況に応じた格付けをされることに異存あり

ません。

降格申請する登録業種： 測量

 入札参加資格の状況 現在の状況

トータルステーション

GPS測量機

セオドライト

測距儀

測量士 人 人

測量士補 人 人

※変更のない項目も記載してください。

添付書類

 （測量機器の保有状況に変更があった場合の書類）

①対象となる入札参加資格申請時の測量機器の保有状況調査票

②現在の測量機器の保有状況調査票（①を加筆訂正したもので可）

（技術者の人数に変更があった場合の書類）

①対象となる入札参加資格申請時の測量士等調査票

②現在在籍する技術職員を記載した測量士等調査票（①を加筆訂正したものでも可）

③現在在籍する技術職員の在籍を証明する書類（社会保険又は雇用保険の加入証明書等）

④測量士等名簿記載事項証明書の写し（現在お持ちのもので、直近のもの）

担当者名：

電話番号：

職員記入欄

担当者名             確認日